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１.高齢者日常生活用具等給付事業

①　事業概要

②　対象者

H20 0 0 0 1 0
H21 0 0 1 1 0
H22 0 0 0 0 0
H23 0 0 0 0 0
H24 0 0 0 0 0
H25 0 0 0 0 1
H26 1 0 0 1 0
H27 0 0 0 1 1
H28 0 0 0 1 0
H29 0 0 0 0 1
H30 0 0 0 0 0

２.高齢者寝具乾燥事業

①　事業概要

②　対象者

H20 24 210
H21 32 229
H22 26 250
H23 38 243
H24 38 287
H25 53 344
H26 42 343
H27 38 338
H28 41 359
H29 44 354
H30 36 298

高齢者福祉　一般施策（利用状況等の推移）

　市内に住所を有する65歳以上の高齢者で、日常生活の動作に困難があり、在宅での生活
を確保するために日常生活用具を必要としている介護保険で非該当と認定された人に対
し、歩行支援用具、スロープ、入浴補助用具、歩行補助車、腰掛便座を給付する（器具に
よって給付限度額がある。）。対象者1人に対する1年度内の給付限度額は10万円。

　概ね65歳以上の高齢者で、介護保険で非該当と認定された者で、用具の給付が必要と認
められる者

　　　　区分

年度

歩行支援
用具

スロープ
腰掛け便座 入浴補助

用具
歩行補助

車
決算額

13,272円
110,460円

0円
0円
0円

24,795円

　在宅の寝たきり及びひとり暮しの概ね65歳以上の高齢者で、身体上又は精神上障害があ
るために寝具の自然乾燥ができない者

　市内に居住する在宅の寝たきり及びひとり暮しの高齢者が、常時使用している寝具を、
１名について４枚（掛布団・敷布団・毛布・その他）を１組標準として、乾燥を年11回、
丸洗いを年１回行う。

12,600円

36,126円36,126円
41,213円

　　　　区分

年度

利用
実人員

利用延べ
人数

決算額
（円）

18,312円

1,124,928円
743,904円

961,800円
1,054,200円
1,077,300円

832,778円
958,965円
862,425円

0円

1,039,176円
947,376円
767,448円
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３.高齢者緊急通報システム事業

①　事業概要

②　対象者

設 置 緊 急 通
台 数 報 回 数

H20 70 73
H21 66 33
H22 57 68
H23 58 29
H24 57 41
H25 50 30
H26 51 35
H27 48 15
H28 51 25
H29 65 31
H30 58 39

４.高齢者火災安全システム事業

①　事業概要

②　対象者

決算額

H20 0 0 0 0 2 25,809円
H21 0 0 0 0 0 0円
H22 0 0 0 0 2 27,960円
H23 0 0 0 0 0 0円
H24 0 0 0 0 0 0円
H25 0 0 0 0 2 25,696円
H26 0 0 0 0 6 75,960円
H27 0 0 0 0 0 0円
H28 0 0 0 0 2 24,840円
H29 0 0 0 0 2 24,840円
H30 0 0 0 0 1 12,420円

　　　　区分

年度
決算額

　　　　区分

年度
決算額

　65歳以上の一人暮らし及び高齢者世帯であって、身体上の慢性疾患があり、日常生活を
営むうえで常時注意を要する状態にある者

　在宅高齢者が急病等の緊急事態に陥ったときに、通報機器によって通報すると、東京消
防庁内に設置された緊急通報受信室に通報され、緊急通報協力員及び救急車等の出動等の
援助を得て救助を行う。平成15年度から既存の消防庁方式に加え、協力員が不要な民間
（警備会社）の緊急通報システムを導入。

2,381,578円
2,075,182円
1,483,465円
1,499,902円
2,397,134円
1,347,876円

1,311,801円

自動消火装置
おおむね65歳以上のねたきり高齢者及びひとりぐらし高齢者等

　心身機能の低下や居住環境から防火の配慮が必要な高齢者に対して、家庭内での火災に
よる緊急事態に備えて住宅用防災機器及び日常生活用具を給付・貸与し、消防署への自動
通報をすることにより、日常生活の安全を確保する。

ガス安全シ
ステム

電磁調理
器

おおむね65歳以上であって心身機能の低下に伴い防火等の配慮
が必要なひとりぐらし高齢者等

火災警報器
自動消火装置
火災警報器

ガス安全システム
電磁調理器電磁調理器

　　　　区分

年度

火災通報機
器一式

火災警報
器

自動消火装
置

1,628,749円
1,411,125円

1,336,079円

1,832,086円
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５.老人性白内障特殊眼鏡等購入費助成事業

①　事業概要

②　対象者

　　　区分

年度

特殊眼鏡
助成件数

コンタクト
レンズ助
成件数

決算額
(円)

H20 0 0 0円
H21 0 0 0円
H22 0 0 0円
H23 0 0 0円
H24 0 0 0円
H25 0 0 0円
H26 0 0 0円
H27 0 0 0円
H28 0 0 0円
H29 0 0 0円
H30 0 0 0円

６.食事サービス事業

①　事業概要

②　対象者

配食数 決算額
月平均 年　間

H20 102 751 9,020
H21 100 698 8,377
H22 73 620 7,439
H23 75 588 7,054
H24 65 584 7,013
H25 56 583 6,998
H26 38 490 5,885
H27 41 472 5,670
H28 52 586 7,032
H29 75 833 9,996
H30 84 966 11,593

　６５歳以上で、老人性白内障のため水晶体摘出手術を行ったが、身体上の理由により眼
内レンズ挿入術を受けることができない者

　老人性白内障の水晶体摘出手術後、身体上の理由により眼内レンズ挿入術をうけること
ができない高齢者に対し、特殊眼鏡またはコンタクトレンズを購入する費用の一部を助成
することにより、老人福祉の増進を図る。

　70歳以上の要介護度１以上の単身高齢者または高齢者のみ世帯で、炊事が困難な状態に
ある者

　７０歳以上のひとり暮らし又は高齢者のみの世帯で、身体的又は精神的機能の低下によ
り炊事が困難な状態にある高齢者に対して、定期的に配食サービスを実施することによ
り、高齢者の健康保持に寄与するとともに、安否確認を行うことにより高齢者福祉の向上
に寄与する。市内の老人福祉施設調理した昼食を、週５回を限度に利用者の自宅に配食す
る。社会福祉協議会に業務委託し、社会福祉協議会が受付等を行い、配食等は市内の高齢
者施設に再委託して実施。

　　　　区分

年度
利用者数

　　　　区分

年度
利用者数

4,295,809円
3,750,323円
3,580,644円
3,747,959円
3,400,731円
3,361,632円
2,858,967円
2,858,566円

4,884,520円

3,260,366円
4,309,514円

－ 3  －



７.高齢者住宅改造費助成事業

①　事業概要

②　対象者

浴槽 流し台 便器

H20 3 9 7 0 2
H21 2 8 1 0 7
H22 7 11 6 1 4
H23 17 15 8 6 1
H24 4 8 5 3 0
H25 7 16 9 0 7
H26 6 18 12 1 5
H27 3 12 9 1 2
H28 4 13 12 0 1
H29 3 14 12 1 1
H30 4 17 13 1 3

８.高齢者電話訪問相談事業

①　事業概要

②　対象者

H20 3 26 週１回

H21 3 27 週１回

H22 3 22 週１回

H23 3 25 週１回

H24 3 24 週１回

H25 3 24 週１回

H26 3 28 週１回

H27 3 24 週１回

H28 3 22 週１回

H29 3 25 週２回

H30 3 22 週２回

決算額
（円）

概ね６５歳以上の高齢者で、日常生活動作の低下により、住宅の改修が必要と認められる者

　市内に住所を有する在宅の高齢者又は、高齢者と同居している世帯に対し、転倒等を防
止、動作の容易性の確保、介護の軽減を図るため、その者の居住する住宅を改修すること
により、在宅生活の継続を図る。住宅改修予防給付（要介護認定非該当者）と住宅設備改
修給付があり、給付限度内で助成する。

　　　　区分

年度

住宅改修予
防給付

　　　　区分

年度

住宅改修予
防給付

住宅設備改修給付

2,886,534円
1,018,890円
3,167,784円
4,606,947円
2,398,713円
4,018,734円

　　　　区分

年度

相談
員数

６５歳以上の在宅高齢者でひとり暮らし及び高齢者のみの世帯の者

　電話による友愛訪問を行い、日常生活における各種相談に応じるとともに、安否の確認
と孤独感の解消を図る。

電話相談
利用者数

相談
回数

決算額

5,037,761円

182,184円

182,244円

182,238円

182,190円

3,984,979円
3,511,571円
4,296,230円

133,173円

131,717円

180,082円

144,876円

108,000円

112,690円

2,857,272円

108,000円

－ 4  －



９.老人クラブ補助事業

①　事業概要

②　対象者

81人以上 101人以上

100人以下 120人以下

H20 1 3,735 39 5 4 4 52
H21 1 3,827 39 6 4 4 53
H22 1 3,806 38 9 5 2 54
H23 1 3,818 42 6 2 5 55
H24 1 4,003 43 6 1 6 56
H25 1 4,049 41 6 3 6 56
H26 1 3,985 42 6 2 6 56
H27 1 3,999 42 5 3 5 55
H28 1 4,051 40 7 3 5 55
H29 1 4,031 41 5 3 5 54
H30 1 3,979 40 5 2 5 52

10.敬老金支給事業

①　事業概要

②　対象者

年 度 区 分 支 給 額 人 数
77歳 5,000 932
88歳 10,000 282
99歳 10,000 14

1,228
77歳 5,000 907
88歳 10,000 259
99歳 10,000 17

1,183
77歳 5,000 987
88歳 10,000 320
99歳 10,000 22

1,329
77歳 5,000 1,068
88歳 10,000 312
99歳 10,000 26

1,406
77歳 5,000 1,004
88歳 10,000 370
99歳 10,000 29

1,403
77歳 5,000 1,049
88歳 10,000 405
99歳 10,000 21

1,475
77歳 5,000 965
88歳 10,000 360
99歳 10,000 21

1,346
77歳 5,000 1,148
88歳 10,000 396
99歳 10,000 17

1,561
77歳 5,000 1,230
88歳 10,000 464
99歳 10,000 32

1,726

17,167,000円

　助成の対象とするクラブは、おおむね６０歳以上の者を構成員とし、常時参加者がおお
むね５０人以上のもの及びその連合会

　地域の老人が老後の生活を健全で明るいものにするため、自主的にクラブを組織し、ク
ラブ活動を通じて老人福祉の増進を図るため、補助金を交付し、活動の助成と育成を図
る。

助成額
(円)80人以下 121人以上 合　計

　　　区分

年度

連合
会数

　　　区分

年度

連合
会数

会員数
会員数別単位クラブ数

17,010,000円

18,006,200円

17,275,600円

17,551,600円

17,862,200円

17,834,462円

支 給 額 計 （ 円 ）支 給 額 計 （ 円 ）

　　毎年9月15日において、77・88・99歳の高齢者に支給する。

　 敬老の意を表し、長寿を祝い、併せて福祉の増進を図る。

H22

4,660,000
2,820,000

140,000
計 7,620,000

H23

4,535,000
2,590,000

170,000
計 7,295,000

H24

4,935,000
3,200,000

220,000
計 8,355,000

5,340,000
3,120,000

260,000
計 8,720,000

H28

H26

5,020,000
3,700,000

290,000
計 9,010,000

H25

17,858,600円

17,587,800円

17,598,200円

H27

5,245,000
4,050,000

210,000
計 9,505,000

4,825,000
3,600,000

210,000
計 8,635,000

H30

6,150,000
4,640,000

320,000
計 11,110,000

17,435,000円

H29

5,740,000
3,960,000

170,000
計 9,870,000

－ 5  －



11.在宅介護者リフレッシュ事業

①　事業概要

②　対象者

参加人員

10
17
19
47
21
18
42
10

6

13

12

9

男性介護者交流会（そば打ち体験） 12

5

3

10

4

5

16

7

10
41
11
93
18
9

10

21
94
23
8

25

159
115
66
16

18

7

　　家庭でねたきり、認知症高齢者の介護に当っている介護者

　 家庭でねたきりや認知症高齢者の介護に当っている介護者を対象に、日頃の介護の悩み
や体験を話し合う等、交流を通して介護者の心身のリフレッシュを図る。社会福祉協議会
への委託事業。

実施日

Ｈ24

綾小路きみまろスーパーライブ 平 成 24 年 9 月 22 日
家族介護者交流会 平 成 24 年 6 月 25 日
講演会「やっぱり介護は楽しく」 平 成 25 年 2 月 17 日
ＤＶＤ上映「毎日がアルツハイ

Ｈ26

男性介護者学習会

家族介護者交流会（ふりふりグッ
パー体操）

平 成 25 年 2 月 23 日
ラフターヨガ 平 成 25 年 3 月 23 日

Ｈ25

ラフターヨガ 平 成 25 年 6 月 29 日
ＤＶＤ上映「毎日がアルツハイ

平 成 26 年 1 月 19 日

区　分 実施日区　分

平 成 26 年 6 月 13 日

「さすがプロフェッショナル！特別
養護老人ホームのワザ」

平 成 26 年 2 月 13 日

平 成 25 年 12 月 1 日
昭 島 寄 席

男性介護者学習会（食事実習） 平 成 26 年 8 月 1 日

昭島寄席 平 成 27 年 1 月 18 日

男性介護者学習会（健康体操･
マッサージ）

平成26年10月11日

平 成 26 年 12 月 5 日

Ｈ27

男性介護者学習会（映画「毎日が
アルツハイマー」上映会）

平 成 27 年 4 月 9 日

男性介護者学習会（コミュニケー
ションマージャン）

平 成 27 年 6 月 12 日

平 成 28 年 3 月 5 日
出張介護者の集い 平 成 28 年 3 月 18 日

平 成 27 年 8 月 7 日

偶数月第一金曜日

平 成 27 年 2 月 7 日

男性介護者学習会（介護体験のお
話）
男性介護者交流会（そば打ち体
験）
成年後見制度について

平 成 27 年 12 月 4 日
平 成 28 年 2 月 5 日

男性介護者学習会（上手な施設の
選び方）

平 成 27 年 2 月 20 日

介護者の会

平 成 28 年 10 月 7 日

毎 月 第 二 火 曜 日

平 成 28 年 12 月 9 日

平 成 29 年 2 月 25 日

平成29年11月26日

介護者の会運営の視察（荒川区社
会福祉協議会）

平 成 30 年 10 月 5 日
男性介護者の会と介護者の会合
同交流会（年越しそば打ち体験）

平 成 30 年 12 月 7 日

東部地区徘徊模擬訓練

男性介護者の会と介護者の会合
同交流会（年越しそば打ち体験）
介護講談「ふまじめ介護」

男性介護者交流会（調理実習）
男性介護者学習会

平 成 31 年 1 月 11 日

Ｈ30

介護者の会 毎 月 第 二 火 曜 日
男性介護者学習会 偶数月第一金曜日
男性介護者交流会（調理実習）

Ｈ28

Ｈ29

介護者の会 毎 月 第 二 火 曜 日
男性介護者学習会 偶数月第一金曜日
男性介護者交流会（調理実習） 平 成 29 年 10 月 6 日
男性介護者の会と介護者の会合
同交流会（年越しそば打ち体験）

平 成 29 年 12 月 1 日

ＤＶＤ介護講談「ふまじめ介護」

－ 6  －



12.シルバーファミリーほっとライン事業 　

①　事業概要

②　対象者

位置情報
提供回数

決算額

H20 7 156 2,625円

H21 7 7 0円

H22 7 45 7,875円

H23 7 22 5,250円

H24 6 27 2,625円

H25 8 14 5,250円

H26 7 23 2,700円

H27 1 2 0円

H28 3 1 5,400円

H29 3 2 0円

H30 7 6 10,800円

13.高齢者各種教室事業

①　事業概要

②　対象者

H20 46 544
H21 49 755
H22 45 976
H23 50 1,083
H24 55 1,106
H25 64 1,284
H26 64 1,382
H27 67 1,371
H28 68 1,436
H29 70 1,503
H30 70 1,441

8,851,063円

決算額
（委託料）

9,150,765円

5,276,976円
5,459,053円

　　65歳以上の徘徊行動のある認知症高齢者を介護する者（人工ペースメーカーを装着し
ている徘徊高齢者の介護者は除く）

　 徘徊行動のある認知症高齢者の介護者に、徘徊高齢者探索のための簡易型携帯端末
（GPS）を貸与することにより、徘徊高齢者の安全を確保するとともに、当該徘徊高齢者の
介護者の負担を軽減する。

　　　　区分

年度
利用者数

　　　　区分

年度
利用者数

　　65歳以上の健康な高齢者

　 健康な高齢者に対し、市内の公共施設において、手先や体を動かしたり頭を使ったりす
る各種教室を実施し、高齢者の介護予防や健康増進を図る。

　　　　区分

年度

実施
回数

　　　　区分

年度

実施
回数

参加
者数

5,772,441円
7,350,635円
7,488,490円
8,160,791円
8,397,714円
9,094,221円
8,397,714円
9,094,221円

8,958,164円
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H30 H29 H28 H27 H26
高齢者イキイキ・ニコニコ介護予防教室 1,411 1,484 1,418 1,342 1,362

軽体操教室 71 77 71 66 69
ウォーキング教室 101 105 100 95 88
スポーツ吹き矢教室 101 114 107 113 109
気功教室 87 84 89 67 87
太極拳教室 78 75 73 67 70
書道教室 117 112 124 125 128
絵画教室 59 54 55 58 57
インターネット教室 25 37 40 16 28
デジカメ教室 ----- ----- ----- 21 -----
着付け教室 43 46 16 18 24
メンタルヘルス教室 ----- ----- ----- 20 -----
昔遊び教室 19 19 32 10 -----
フラダンス教室 9 ----- ----- ----- -----
陶芸教室 32 31 22 4 36
脳のトレーニング教室 58 54 49 53 33
カラオケ教室 232 232 228 223 228
英会話教室 79 83 85 83 74
おもしろ歴史散歩 57 71 67 60 69
料理教室（栄養講座） 66 66 60 47 52
絵画教室（絵手紙） 53 66 59 54 60
手芸教室 10 43 39 42 43
消しゴムはんこ 40 33 41 45 37
コーラス ----- 20 ----- ----- -----
歌のひろば 37 ----- ----- ----- -----
口腔ケア 45 62 61 55 70

傾聴ボランティア講座 25 19 18 29 20
介護予防のための初心者健康マージャン教室 ----- ----- ----- ----- -----
携帯電話教室 ----- ----- ----- ----- -----

参加者数事　業　内　容
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14.家族介護慰労事業

①　事業概要

②　対象者

年 度 金額（円） 対 象 者 支給額
H20 100,000 0 0円
H21 100,000 1 100,000円
H22 100,000 1 100,000円
H23 100,000 0 0円
H24 100,000 1 100,000円
H25 100,000 1 100,000円
H26 100,000 2 200,000円
H27 100,000 1 100,000円
H28 100,000 2 200,000円
H29 100,000 0 0円
H30 100,000 1 100,000円

15.特別養護老人ホームベッド確保事業

①　事業概要

16.敬老大会事業

①　事業概要

決算額

H20 9月15日 2,000

H21 9月21日 2,000

H22 9月20日 2,000

H23 9月19日 2,300

H24 9月16日 2,300

H25 9月29日 2,300

H26 9月15日 2,300

H27 9月21日 2,100

H28 9月19日 3,100

H29 9月18日 3,000

H30 9月17日 3,000

市民
会館

式典・コンサート
芸能

1,869,264円

2,402,997円

1床当り／年

　 介護保険入所用ベッドを確保し、増大する需要に対処するため、特別養護老人ホーム施
設建設（建替え）に伴う建設費の一部を補助することにより昭島市民のために一定数の
ベッドを確保する。

　次に掲げる要件に該当する要介護高齢者の介護者
ア　介護する高齢者の介護度が４又は５であること
イ　介護する高齢者が１年間介護保険等サービスを受けていないこと
ウ　介護者及び要介護高齢者が、要件期間中において市民税が非課税であること

　 在宅の要介護高齢者の介護者に対し、家族介護慰労金を支給することにより、介護者の
身体的、精神的及び経済的負担を軽減し高齢者福祉の向上を図る。H25年度から介護保険任
意事業に移行。

50
ハピネス昭和の森

施　設　名施　設　名 ベッド確保数（床） 備      考
50愛全園

100

　　　　区分

年度
会場 開催日

延べ参加者
数

内　　容

もくせいの苑 28 （短期入所用8床含む）
フジホームフジホーム

285,000円

1,896,510円

1,895,903円

2,105,947円

　　　　区分

年度

285,000円
285,000円

155,000円

2,253,605円2,253,605円

2,257,784円

1,899,238円

1,904,429円

2,342,557円

2,502,901円

　 多年にわたり社会の進展に寄与し、かつ、豊富な知識と経験を有する高齢者を敬愛し、
ひろく市民が高齢者の福祉についての関心と理解を深め、高齢者が自らの生活の向上に努
める意欲を高めるよう敬老大会を実施する。
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17.高齢者生活支援ショートステイ事業

①　事業概要

②　対象者

単価 決算額

H20 1 1 8,600
H21 0 0 8,600
H22 2 24 8,600
H23 0 0 8,600
H24 0 0 8,600
H25 2 13 8,600
H26 0 0 8,600
H27 1 8 8,600
H28 1 3 8,600
H29 0 0 8,600
H30 0 0 8,600

18.シルバーゆうゆう事業

①　事業概要

②　対象者

男 女

H20 23,366 7,009,800 10,168人 13,198人

H21 24,925 7,477,500 10,945人 13,980人

H22 25,182 7,544,600 11,380人 13,802人

H23 25,391 7,617,300 11,271人 14,120人

H24 25,885 7,765,500 11,929人 13,956人

H25 25,816 7,744,800 11,548人 14,268人

H26 25,988 7,796,400 11,986人 14,002人

H27 22,763 6,828,900 10,528人 12,235人

H28 25,541 7,662,300 11,402人 12,250人

H29 24,851 7,502,604 12,399人 12,452人

H30 23,984 7,195,200 11,868人 12,116人

0円

助成額
(円)

利用者数

　　　　区分

年度
利用者数

　　　　区分

年度
利用者数 利用日数

　　　　区分

年度

助成
件数

8,600円
0円

206,400円
0円

　　65歳以上の高齢者に対して、社会交流の促進及び元気回復を目的として、市内にある
公衆浴場（三光湯、昭和湯、富士見湯）を原則として毎週水曜日と土曜日の２回、営業開
始時間から２時間入浴料金が軽減される。

0円
112,730円

　　　　区分

年度

助成
件数

　65歳以上の高齢者

0円

0円
68,800円
25,800円

　昭島市内に居住する65歳以上の者で、一時的に在宅生活が困難であると認められ、介護
保険法に基づく要介護・要支援認定を受けていない者

　一時的に在宅生活が困難な高齢者を施設において短期間保護する。
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19.紙おむつ支給事業

①　事業概要

②　対象者

助成額

H20 3,861
H21 4,003
H22 3,953
H23 4,314
H24 4,648
H25 4,672
H26 4,780
H27 4,697
H28 5,068
H29 5,536
H30 5,520

20.救急医療情報キット配付事業費

平成２３年９月実施予定

①　事業概要

②　対象者

H23 499
H24 1,121
H25 249
H26 267
H27 165
H28 151
H29 159
H30 129 69,490円

19,838,835円
20,382,321円

　　　　区分

年度

給付
件数

　　　　区分

年度

給付
件数

23,588,217円

　　　　区分

年度

給付
件数

　　　　区分

年度

給付
件数

決算額

25,135,167円
23,895,122円

29,163,970円

20,463,574円
21,861,266円

　　６５歳以上のひとり暮らしまたは高齢者のみの世帯

　高齢者世帯に救急医療情報キットを配布し、高齢者の緊急時に医療情報を速やかに救急
隊に伝えることで、適切な処置が受けられるように支援する。

　　紙おむつを常時必要とする、要介護度が３以上と認定された者

　家族介護負担を軽減するため、在宅の寝たきり高齢者に紙おむつを支給する。支給限度
額を8,000円とし、利用者を1割を負担する。

25,881,377円

29,586,534円

218,185円
182,325円

69,768円

134,534円
201,803円
218,952円

703,500円

24,251,891円
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